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Rutetabeller for badebuss 
Gyldig: 9. juni – 10. august 2025 
 

• 89 Jernbanetorget - Ingierstrand 
• 585 Kolbotn - Svartskog - Ingierstrand - Hauketo 
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Linje 89 kjøres av Connect Bus AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

89 Jernbanetorget - Ingierstrand  
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Jernbanetorget

Bjørvi
ka

Kongshavn

Bekk
elagsve

ien

Nedre Bekk
elaget

Ulvø
yb

rua

Nordstr
and bad

Vølund

Katte
n

Lja
nsbakk

en

Gladvo
llve

ien

Fis
ke

vo
lle

n

Hve
rve

nbukta

Lja
nsbruke

t

Beste
morst

randa

Sa
ndbukta

Ingierst
rand

Første first 1159 1201 1205 1207 1208 1210 1211 1212 1213 1214 1215 1216 1218 1219 1221 1222 1223
1259 1301 1305 1307 1308 1310 1311 1312 1313 1314 1315 1316 1318 1319 1321 1322 1323
1359 1401 1405 1407 1408 1410 1411 1412 1413 1414 1415 1416 1418 1419 1421 1422 1423
1459 1501 1505 1507 1508 1510 1511 1512 1513 1514 1515 1516 1518 1519 1521 1522 1523
1559 1601 1605 1607 1608 1610 1611 1612 1613 1614 1615 1616 1618 1619 1621 1622 1623
1659 1701 1705 1707 1708 1710 1711 1712 1713 1714 1715 1716 1718 1719 1721 1722 1723
1759 1801 1805 1807 1808 1810 1811 1812 1813 1814 1815 1816 1818 1819 1821 1822 1823

Siste last 1859 1901 1905 1907 1908 1910 1911 1912 1913 1914 1915 1916 1918 1919 1921 1922 1923  
 

89 Jernbanetorget - Ingierstrand  
Gyldig fra: 09.06.2025 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
1 Jernbanetorget 00  1 Ljansbakken 15 
1 Bjørvika 02  1 Gladvollveien 16 
1 Kongshavn 06  1 Fiskevollen 17 
1 Bekkelagsveien 08  1 Hvervenbukta 19 
1 Nedre Bekkelaget 09  1 Ljansbruket 20 
1 Ulvøybrua 11  2S Bestemorstranda 22 
1 Nordstrand bad 12  2S Sandbukta 23 
1 Vølund 13  2S Ingierstrand 24 
1 Katten 14     
 
 

89 Jernbanetorget - Ingierstrand  
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Lørdag Saturday 

Jernbanetorget

Bjørvi
ka

Kongshavn

Bekk
elagsve

ien

Nedre Bekk
elaget

Ulvø
yb

rua

Nordstr
and bad

Vølund

Katte
n

Lja
nsbakk

en

Gladvo
llve

ien

Fis
ke

vo
lle

n

Hve
rve

nbukta

Lja
nsbruke

t

Beste
morst

randa

Sa
ndbukta

Ingierst
rand

Første first 1159 1201 1205 1207 1208 1210 1211 1212 1213 1214 1215 1216 1218 1219 1221 1222 1223
Fra from 1259 1301 1305 1307 1308 1310 1311 1312 1313 1314 1315 1316 1318 1319 1321 1322 1323
Hver every   59   01   05   07   08   10   11   12   13   14   15   16   18   19   21   22   23
Til to 1759 1801 1805 1807 1808 1810 1811 1812 1813 1814 1815 1816 1818 1819 1821 1822 1823
Siste last 1859 1901 1905 1907 1908 1910 1911 1912 1913 1914 1915 1916 1918 1919 1921 1922 1923  
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Linje 89 kjøres av Connect Bus AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

89 Jernbanetorget - Ingierstrand  
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Søndag Sunday 

Jernbanetorget

Bjørvi
ka

Kongshavn

Bekk
elagsve

ien

Nedre Bekk
elaget

Ulvø
yb

rua

Nordstr
and bad

Vølund

Katte
n

Lja
nsbakk

en

Gladvo
llve

ien

Fis
ke

vo
lle

n

Hve
rve

nbukta

Lja
nsbruke

t

Beste
morst

randa

Sa
ndbukta

Ingierst
rand

Første first 1159 1201 1205 1207 1208 1210 1211 1212 1213 1214 1215 1216 1218 1219 1221 1222 1223
Fra from 1259 1301 1305 1307 1308 1310 1311 1312 1313 1314 1315 1316 1318 1319 1321 1322 1323
Hver every   59   01   05   07   08   10   11   12   13   14   15   16   18   19   21   22   23
Til to 1759 1801 1805 1807 1808 1810 1811 1812 1813 1814 1815 1816 1818 1819 1821 1822 1823
Siste last 1859 1901 1905 1907 1908 1910 1911 1912 1913 1914 1915 1916 1918 1919 1921 1922 1923  
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Linje 89 kjøres av Connect Bus AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

89 Ingierstrand - Jernbanetorget  
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Ingierst
rand

Sa
ndbukta

Beste
morst

randa

Lja
nsbruke

t

Hve
rve

nbukta

Fis
ke

vo
lle

n

Gladvo
llve

ien

Lja
nsbakk

en

Katte
n

Vølund

Nordstr
and bad

Ulvø
yb

rua

Nedre Bekk
elaget

Bekk
elagsve

ien

Kongshavn

Bjørvi
ka

Jernbanetorget

Første first 1230 1231 1232 1234 1236 1237 1238 1239 1240 1241 1242 1243 1244 1245 1247 1251 1253
1330 1331 1332 1334 1336 1337 1338 1339 1340 1341 1342 1343 1344 1345 1347 1351 1353
1430 1431 1432 1434 1436 1437 1438 1439 1440 1441 1442 1443 1444 1445 1447 1451 1453
1530 1531 1532 1534 1536 1537 1538 1539 1540 1541 1542 1543 1544 1545 1547 1551 1553
1630 1631 1632 1634 1636 1637 1638 1639 1640 1641 1642 1643 1644 1645 1647 1651 1653
1730 1731 1732 1734 1736 1737 1738 1739 1740 1741 1742 1743 1744 1745 1747 1751 1753
1830 1831 1832 1834 1836 1837 1838 1839 1840 1841 1842 1843 1844 1845 1847 1851 1853

Siste last 1930 1931 1932 1934 1936 1937 1938 1939 1940 1941 1942 1943 1944 1945 1947 1951 1953  
 

89 Ingierstrand - Jernbanetorget  
Gyldig fra: 09.06.2025 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
2S Ingierstrand 00  1 Vølund 11 
2S Sandbukta 01  1 Nordstrand bad 12 
2S Bestemorstranda 02  1 Ulvøybrua 13 
1 Ljansbruket 04  1 Nedre Bekkelaget 14 
1 Hvervenbukta 06  1 Bekkelagsveien 15 
1 Fiskevollen 07  1 Kongshavn 17 
1 Gladvollveien 08  1 Bjørvika 21 
1 Ljansbakken 09  1 Jernbanetorget 23 
1 Katten 10     
 
 

89 Ingierstrand - Jernbanetorget  
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Lørdag Saturday 

Ingierst
rand

Sa
ndbukta

Beste
morst

randa

Lja
nsbruke

t

Hve
rve

nbukta

Fis
ke

vo
lle

n

Gladvo
llve

ien

Lja
nsbakk

en

Katte
n

Vølund

Nordstr
and bad

Ulvø
yb

rua

Nedre Bekk
elaget

Bekk
elagsve

ien

Kongshavn

Bjørvi
ka

Jernbanetorget

Første first 1230 1231 1232 1234 1236 1237 1238 1239 1240 1241 1242 1243 1244 1245 1247 1251 1253
Fra from 1330 1331 1332 1334 1336 1337 1338 1339 1340 1341 1342 1343 1344 1345 1347 1351 1353
Hver every   30   31   32   34   36   37   38   39   40   41   42   43   44   45   47   51   53
Til to 1830 1831 1832 1834 1836 1837 1838 1839 1840 1841 1842 1843 1844 1845 1847 1851 1853
Siste last 1930 1931 1932 1934 1936 1937 1938 1939 1940 1941 1942 1943 1944 1945 1947 1951 1953  
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Linje 89 kjøres av Connect Bus AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

89 Ingierstrand - Jernbanetorget  
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Søndag Sunday 

Ingierst
rand

Sa
ndbukta

Beste
morst

randa

Lja
nsbruke

t

Hve
rve

nbukta

Fis
ke

vo
lle

n

Gladvo
llve

ien

Lja
nsbakk

en

Katte
n

Vølund

Nordstr
and bad

Ulvø
yb

rua

Nedre Bekk
elaget

Bekk
elagsve

ien

Kongshavn

Bjørvi
ka

Jernbanetorget

Første first 1230 1231 1232 1234 1236 1237 1238 1239 1240 1241 1242 1243 1244 1245 1247 1251 1253
Fra from 1330 1331 1332 1334 1336 1337 1338 1339 1340 1341 1342 1343 1344 1345 1347 1351 1353
Hver every   30   31   32   34   36   37   38   39   40   41   42   43   44   45   47   51   53
Til to 1830 1831 1832 1834 1836 1837 1838 1839 1840 1841 1842 1843 1844 1845 1847 1851 1853
Siste last 1930 1931 1932 1934 1936 1937 1938 1939 1940 1941 1942 1943 1944 1945 1947 1951 1953  
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Linje 585 kjøres av Connect Bus AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

585 Kolbotn - Svartskog - Ingierstrand - Hauketo 
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Kolbotn se
ntru

m

Kolbotn to
rg

Ingierodden

Ingier b
ru

Ingierst
rand

Str
andko

lle
n

Bekk
enste

n

Bråtan

Ler
ska

lle
n

Bekk
enste

nve
ien

Sva
rts

ko
g

Bekk
enste

n

Str
andsko

gen

Ingierst
rand

Ingier b
ru

Hve
rve

nbukta

Hve
rve

nbukta

Hauke
to st

asjo
n

Første first 0620 0623 0625 0629 0632 0634 0638 –––– –––– –––– 0642 –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
0705 0708 0710 0714 0717 0719 0723 –––– –––– –––– 0727 –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
0805 0808 0810 0814 0817 0819 0823 –––– –––– –––– 0827 –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1022 1027
1021 1023 1025 –––– –––– –––– –––– 1029 1031 1032 1037 1041 1043 1046 1049 1052 –––– 1057
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1122 1127
1121 1123 1125 –––– –––– –––– –––– 1129 1131 1132 1137 1141 1143 1146 1149 1152 –––– 1157
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1222 1227
1221 1223 1225 –––– –––– –––– –––– 1229 1231 1232 1237 1241 1243 1246 1249 1252 –––– 1257
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1322 1327
1321 1323 1325 –––– –––– –––– –––– 1329 1331 1332 1337 1341 1343 1346 1349 1352 –––– 1357
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1422 1427
1421 1423 1425 –––– –––– –––– –––– 1429 1431 1432 1437 1441 1443 1446 1449 1452 –––– 1457
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1522 1527
1521 1523 1525 –––– –––– –––– –––– 1529 1531 1532 1537 1541 1543 1546 1549 1552 –––– 1557
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1622 1627
1621 1623 1625 –––– –––– –––– –––– 1629 1631 1632 1637 1641 1643 1646 1649 1652 –––– 1657
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1722 1727
1721 1723 1725 –––– –––– –––– –––– 1729 1731 1732 1737 1741 1743 1746 1749 1752 –––– 1757
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1822 1827
1821 1823 1825 –––– –––– –––– –––– 1829 1831 1832 1837 1841 1843 1846 1849 1852 –––– 1857
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1922 1927
1921 1923 1925 –––– –––– –––– –––– 1929 1931 1932 1937 1941 1943 1946 1949 1952 –––– 1957

Siste last –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 2022 2027  
 

585 Kolbotn - Hauketo 
Gyldig fra: 09.06.2025 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
2S Kolbotnkrysset 00  2S Strandskogen 16  2S Bekkensten 27 
2S Kolbotn sentrum 01  2S Prosted 17  2S Prosted 28 
2S Kolbotn stasjon 02  2S Bekkensten 19  2S Strandskogen 29 
2S Kolbotn torg 04  2S Rødstenåsen 21  2S Strandkollen 30 
2S Ingierkollveien 05  2S Gjersjø bru |  2S Linnebukta 30 
2S Ingierodden 06  2S Sandvadtoppen |  2S Ingierstrand 32 
2S Gjersjø bru 07  2S Bråtan |  2S Sandbukta 33 
2S Hvitebjørnveien 08  2S Åsen |  2S Bestemorstranda 34 
1 Gjersjøelva 09  2S Lerskallen |  2S Ingier bru 35 
2S Ingier bru 10  2S Østre Oppegård |  1 Ljansbruket 36 
2S Bestemorstranda 11  2S Bekkenstenveien |  1 Hvervenbukta 38 
2S Sandbukta 12  2S Oppegård kirke |  1 Hvervenbukta | 
2S Ingierstrand 13  2S Gartnerboligen |  1 Sloreåsen 40 
2S Linnebukta 14  2S Svartskog 23  1 Hauketo stasjon 43 
2S Strandkollen 15  2S Rødstenåsen 26     
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Linje 585 kjøres av Connect Bus AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

585 Kolbotn - Svartskog - Ingierstrand - Hauketo 
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Lørdag Saturday 

Kolbotn se
ntru

m

Kolbotn to
rg

Ingierodden

Bråtan

Ler
ska

lle
n

Bekk
enste

nve
ien

Sva
rts

ko
g

Bekk
enste

n

Str
andsko

gen

Ingierst
rand

Ingier b
ru

Hve
rve

nbukta

Hve
rve

nbukta

Hauke
to st

asjo
n

Første first –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1022 1027
1021 1023 1025 1029 1031 1032 1037 1041 1043 1046 1049 1052 –––– 1057
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1122 1127
1121 1123 1125 1129 1131 1132 1137 1141 1143 1146 1149 1152 –––– 1157
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1222 1227
1221 1223 1225 1229 1231 1232 1237 1241 1243 1246 1249 1252 –––– 1257
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1322 1327
1321 1323 1325 1329 1331 1332 1337 1341 1343 1346 1349 1352 –––– 1357
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1422 1427
1421 1423 1425 1429 1431 1432 1437 1441 1443 1446 1449 1452 –––– 1457
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1522 1527
1521 1523 1525 1529 1531 1532 1537 1541 1543 1546 1549 1552 –––– 1557
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1622 1627
1621 1623 1625 1629 1631 1632 1637 1641 1643 1646 1649 1652 –––– 1657
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1722 1727
1721 1723 1725 1729 1731 1732 1737 1741 1743 1746 1749 1752 –––– 1757
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1822 1827
1821 1823 1825 1829 1831 1832 1837 1841 1843 1846 1849 1852 –––– 1857
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1922 1927
1921 1923 1925 1929 1931 1932 1937 1941 1943 1946 1949 1952 –––– 1957

Siste last –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 2022 2027  
 

585 Kolbotn - Svartskog - Ingierstrand - Hauketo 
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Søndag Sunday 

Kolbotn se
ntru

m

Kolbotn to
rg

Ingierodden

Bråtan

Ler
ska

lle
n

Bekk
enste

nve
ien

Sva
rts

ko
g

Bekk
enste

n

Str
andsko

gen

Ingierst
rand

Ingier b
ru

Hve
rve

nbukta

Hve
rve

nbukta

Hauke
to st

asjo
n

Første first –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1022 1027
1021 1023 1025 1029 1031 1032 1037 1041 1043 1046 1049 1052 –––– 1057
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1122 1127
1121 1123 1125 1129 1131 1132 1137 1141 1143 1146 1149 1152 –––– 1157
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1222 1227
1221 1223 1225 1229 1231 1232 1237 1241 1243 1246 1249 1252 –––– 1257
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1322 1327
1321 1323 1325 1329 1331 1332 1337 1341 1343 1346 1349 1352 –––– 1357
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1422 1427
1421 1423 1425 1429 1431 1432 1437 1441 1443 1446 1449 1452 –––– 1457
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1522 1527
1521 1523 1525 1529 1531 1532 1537 1541 1543 1546 1549 1552 –––– 1557
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1622 1627
1621 1623 1625 1629 1631 1632 1637 1641 1643 1646 1649 1652 –––– 1657
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1722 1727
1721 1723 1725 1729 1731 1732 1737 1741 1743 1746 1749 1752 –––– 1757
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1822 1827
1821 1823 1825 1829 1831 1832 1837 1841 1843 1846 1849 1852 –––– 1857
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 1922 1927
1921 1923 1925 1929 1931 1932 1937 1941 1943 1946 1949 1952 –––– 1957

Siste last –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 2022 2027  
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Linje 585 kjøres av Connect Bus AS.          Gi tegn - vis at du skal på   Please indicate that you would like to board 

585 Hauketo - Ingierstrand - Svartskog - Kolbotn 
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Mandag - fredag Monday - Friday 

Hauke
to st

asjo
n

Hve
rve

nbukta

Hve
rve

nbukta

Ingier b
ru

Beste
morst

randa

Ingierst
rand

Lin
nebukta

Str
andsko

gen

Bekk
enste

n

Sva
rts

ko
g

Oppegård ki
rke

Bekk
enste

nve
ien

Ler
ska

lle
n

Bråtan

Sa
ndva

dtoppen

Ingierodden

Kolbotn to
rg

Kolbotn se
ntru

m

Første first –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0645 0647 0647 0649 0651 0652 0656 0658 0701
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0730 0732 0732 0734 0736 0737 0741 0743 0746

s –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0740 0742 0742 0744 0746 0747 0751 0753 0756
–––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– 0830 0832 0832 0834 0836 0837 0841 0843 0846
1004 1008 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1034 –––– 1038 1041 1042 1044 1045 1047 1051 1055 1057 1057 1059 1101 1102 1106 1108 1111
1104 1108 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1134 –––– 1138 1141 1142 1144 1145 1147 1151 1155 1157 1157 1159 1201 1202 1206 1208 1211
1204 1208 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1234 –––– 1238 1241 1242 1244 1245 1247 1251 1255 1257 1257 1259 1301 1302 1306 1308 1311
1304 1308 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1334 –––– 1338 1341 1342 1344 1345 1347 1351 1355 1357 1357 1359 1401 1402 1406 1408 1411
1404 1408 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1434 –––– 1438 1441 1442 1444 1445 1447 1451 1455 1457 1457 1459 1501 1502 1506 1508 1511
1504 1508 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1534 –––– 1538 1541 1542 1544 1545 1547 1551 1555 1557 1557 1559 1601 1602 1606 1608 1611
1604 1608 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1634 –––– 1638 1641 1642 1644 1645 1647 1651 1655 1657 1657 1659 1701 1702 1706 1708 1711
1704 1708 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1734 –––– 1738 1741 1742 1744 1745 1747 1751 1755 1757 1757 1759 1801 1802 1806 1808 1811
1804 1808 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1834 –––– 1838 1841 1842 1844 1845 1847 1851 1855 1857 1857 1859 1901 1902 1906 1908 1911
1904 1908 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1934 –––– 1938 1941 1942 1944 1945 1947 1951 1955 1957 1957 1959 2001 2002 2006 2008 2011

Siste last 2004 2008 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––  
 
s = Fortsetter til Sofiemyråsen. Kjøres ikke romjul, påske og sommerferien. 
 
 

585 Hauketo - Kolbotn 
Gyldig fra: 09.06.2025 

 

Stoppestedsliste 
 
Sone Stopp Min  Sone Stopp Min  Sone Stopp Min 
1 Hauketo stasjon 00  2S Prosted 15  2S Gjersjøen 30 
1 Sloreåsen 01  2S Bekkensten 17  2S Ingierodden 32 
1 Hvervenbukta 04  2S Rødstenåsen 19  2S Ingierkollveien 33 
1 Hvervenbukta 04  2S Svartskog 21  2S Kolbotn torg 34 
1 Ljansbruket 06  2S Gartnerboligen 22  2S Kolbotn stasjon 36 
2S Ingier bru 07  2S Oppegård kirke 23  2S Kolbotn sentrum 37 
2S Bestemorstranda 08  2S Bekkenstenveien 23  2S Kolbotnkrysset 38 
2S Sandbukta 09  2S Østre Oppegård 24  2S Nordberg 39 
2S Ingierstrand 10  2S Lerskallen 25  2S Solbråtan stasjon 40 
2S Linnebukta 11  2S Åsen 26  2S HV-huset 41 
2S Strandkollen 12  2S Bråtan 27  2S Sofiemyråsen 45 
2S Strandskogen 13  2S Sandvadtoppen 28     
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585 Hauketo - Ingierstrand - Svartskog - Kolbotn 
Gyldig fra: 09.06.2025 

 
Lørdag Saturday 
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n
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Sa
ndva

dtoppen

Ingierodden

Kolbotn to
rg

Kolbotn se
ntru

m

Første first 1004 1008 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1034 –––– 1038 1041 1042 1044 1045 1047 1051 1055 1057 1057 1059 1100 1101 1105 1108 1111
1104 1108 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1134 –––– 1138 1141 1142 1144 1145 1147 1151 1155 1157 1157 1159 1200 1201 1205 1208 1211
1204 1208 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1234 –––– 1238 1241 1242 1244 1245 1247 1251 1255 1257 1257 1259 1300 1301 1305 1308 1311
1304 1308 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1334 –––– 1338 1341 1342 1344 1345 1347 1351 1355 1357 1357 1359 1400 1401 1405 1408 1411
1404 1408 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1434 –––– 1438 1441 1442 1444 1445 1447 1451 1455 1457 1457 1459 1500 1501 1505 1508 1511
1504 1508 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1534 –––– 1538 1541 1542 1544 1545 1547 1551 1555 1557 1557 1559 1600 1601 1605 1608 1611
1604 1608 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1634 –––– 1638 1641 1642 1644 1645 1647 1651 1655 1657 1657 1659 1700 1701 1705 1708 1711
1704 1708 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1734 –––– 1738 1741 1742 1744 1745 1747 1751 1755 1757 1757 1759 1800 1801 1805 1808 1811
1804 1808 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1834 –––– 1838 1841 1842 1844 1845 1847 1851 1855 1857 1857 1859 1900 1901 1905 1908 1911
1904 1908 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1934 –––– 1938 1941 1942 1944 1945 1947 1951 1955 1957 1957 1959 2000 2001 2005 2008 2011

Siste last 2004 2008 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––  
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Første first 1004 1008 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1034 –––– 1038 1041 1042 1044 1045 1047 1051 1055 1057 1057 1059 1100 1101 1105 1108 1111
1104 1108 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1134 –––– 1138 1141 1142 1144 1145 1147 1151 1155 1157 1157 1159 1200 1201 1205 1208 1211
1204 1208 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1234 –––– 1238 1241 1242 1244 1245 1247 1251 1255 1257 1257 1259 1300 1301 1305 1308 1311
1304 1308 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1334 –––– 1338 1341 1342 1344 1345 1347 1351 1355 1357 1357 1359 1400 1401 1405 1408 1411
1404 1408 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1434 –––– 1438 1441 1442 1444 1445 1447 1451 1455 1457 1457 1459 1500 1501 1505 1508 1511
1504 1508 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1534 –––– 1538 1541 1542 1544 1545 1547 1551 1555 1557 1557 1559 1600 1601 1605 1608 1611
1604 1608 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1634 –––– 1638 1641 1642 1644 1645 1647 1651 1655 1657 1657 1659 1700 1701 1705 1708 1711
1704 1708 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1734 –––– 1738 1741 1742 1744 1745 1747 1751 1755 1757 1757 1759 1800 1801 1805 1808 1811
1804 1808 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1834 –––– 1838 1841 1842 1844 1845 1847 1851 1855 1857 1857 1859 1900 1901 1905 1908 1911
1904 1908 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––
1934 –––– 1938 1941 1942 1944 1945 1947 1951 1955 1957 1957 1959 2000 2001 2005 2008 2011

Siste last 2004 2008 –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– –––– ––––  
 


